
Gmina Łyse 
ul. Ostrołęcka 2, 07-437 Łyse 

tel.: 29 7725003, 29 772 54 76, 29 717 87 51  fax: 29 7725027 

www.gminalyse.pl, sekretariat@gminalyse.pl         

 

Łyse, dnia 13 maja 2024 r. 

 

dotyczy: „Dowóz uczniów do Szkół Podstawowych w Lipnikach, Łysych i Zalasiu” 

numer postępowania: GZP.271.4.2025 

 

 WYKONAWCY 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych, zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający zawiadamia, iż na podstawie kryteriów 

oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej jako „SWZ”), wybrano 

jako najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę, tj. Usługi Transportowe Przewóz Osób 

Bogdan Raniszewski, ul. Janusza Korczaka 12, 07-200 Wyszków. 

 

Wykonawca spełnił wymagania wynikające z ustawy Pzp, spełnił wymogi zawarte w 

Specyfikacji Warunków Zamówienia a oferta jest ofertą najkorzystniejszą i uzyskała w 

kryterium cena – 60 % - 60,00 pkt, w kryterium termin płatności – 40% - 40,00 pkt, co w sumie 

daje 100,00 pkt;     

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu oferty zostały 

złożone przez następujących Wykonawców: 

1. Usługi Transportowe Przewóz Osób Bogdan Raniszewski , ul. Janusza Korczaka 12,      

07-200 Wyszków  

2. RAF TRANS Sp. z o.o., ul. Pasaż Ursynowski 9 paw. 4B, 02-784 Warszawa 

Zamawiający przedstawia punktację przyznaną ofertom niepodlegającym odrzuceniu: 

Lp. Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy 

Ilość punktów 

przyznanych 

ofercie w 

kryterium 

“Cena”- waga 

60% 

Ilość punktów 

przyznanych 

ofercie w 

kryterium “Termin 

płatności” – 

waga 40% 

Łączna ilość 

punktów 

przyznanych 

ofercie 

1. Usługi Transportowe Przewóz 

Osób Bogdan Raniszewski ,     

ul. Janusza Korczaka 12, 07-200 

Wyszków 

60,00 pkt 40,00 pkt 100,00 pkt 

2. RAF TRANS Sp. z o.o., ul. Pasaż 

Ursynowski 9 paw. 4B, 02-784 

Warszawa 

11,59 pkt 40,00 pkt 51,59 pkt 

 

                                                                                                                                        Wójt Gminy Łyse 

http://www.gminalyse.pl/

		2025-05-13T13:44:09+0200
	Grzegorz Fabiszewski




